Директору ГБОУ  Школа № 1430
Л.К.Фефеловой
__ ______________________________________
________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О. полностьюР.п.)
                                                                      Адрес регистрации:
________________________________________
________________________________________
тел. ____________________________________
________________________________________
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать ускоренное обучение моего ребенка
______________________________________________________________
(ФИО полностью)
по основной образовательной программе начального общего образования.
[bookmark: _GoBack]С результатами педагогической диагностики готовности моего ребенка к освоению начального общего образования ознакомлен(а) и согласен(а).

_________________20___ г. ___________________/_____________________
дата                                           подпись             расшифровка подписи